

Seznam zboží - kategorie C

Název	MJ	Počet MJ	Jednotková cena v Kč bez DPH za MJ	Celkem Kč bez DPH
DRÁT ZEMNÍCI 10	kg	700	37,74	26 418,00
PASOVINA 30x4 FeZn	kg	700	37,74	26 418,00
Drát uzemňovací průměr 8, polotvrdý, materiál AlMgSi	kg	100	147,90	14 790,00
TYC ZEMNÍCI T 1m+svor	ks	10	163,86	1 638,63
SVORKA SS SPOJOVACÍ	ks	50	11,25	562,53
SVORKA STOŽÁROVÁ Připojovací	ks	50	13,82	691,05
BUŽIRKA SMRŠTOVACÍ ZZ	ks	30	65,04	1 951,06
Balné	soubor	1		-
Doprava	soubor	1		-
Celkem v Kč bez DPH za kompletní dodávku zboží:				72 469,27

Poznámka: V položkách balné a doprava uvede dodavatel vždy celkovou cenu v Kč bez DPH, která se vztahuje ke kompletní dodávce zboží dle tohoto seznamu. V případě, že dodavatel nebude účtovat balné a/nebo dopravu, nebude tuto položku vyplňovat.

